
   

                                                                                                                                                              

Hvordan kan du skabe en god arbejdsplads?

Få inspiration på et Great Place to 
Work® seminar 2011 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktiviteter         Dato  Sted

Seminar: Sådan skaber du en af Danmarks Bedste Arbejdspladser®  17. marts  København

Seminar: Sådan skaber du en af Danmarks Bedste Arbejdspladser ‐målrettet gymnasier  22. marts  København

Seminar: Sådan skaber du en af Danmarks Bedste Arbejdspladser®  14. april  Middelfart

Seminar: Sådan skaber du en af Danmarks Bedste Arbejdspladser®  24. maj  Nordjylland

Seminar: Sådan skaber du en af Danmarks Bedste Arbejdspladser® ‐målrettet staten 13. maj  København

Seminar: Sådan skaber du en af Danmarks Bedste Arbejdspladser® ‐målrettet kommuner 17. maj  København

Seminar: Sådan skaber du en af Danmarks Bedste IT Arbejdspladser ‐med IT‐Branchen 24. maj  København

Seminar: Sådan skaber du en af Danmarks Bedste IT Arbejdspladser ‐med IT‐Branchen 25. maj  Århus

Seminar: Sådan skaber du en af Danmarks Bedste Arbejdspladser®  31. maj  København

Temamøde og videndelingsseminar for kunder i Great Place to Work® 2011 15. april  Fredericia 

Temamøde og videndelingsseminar for kunder i Great Place to Work® 2011 1. juni  København

Temamøde og videndelingsseminar for kunder i Great Place to Work® 2011 23. september  København

Temamøde og videndelingsseminar for kunder i Great Place to Work® 2011 25. november  København

Vores  arbejde  tager  udgangspunkt  i  definitionen  af  en  god 
arbejdsplads  som  et  sted,  hvor  medarbejderne  har  tillid  til 
ledelsen, er stolt af deres arbejde og føler fællesskab med deres 
kolleger. Vi hjælper arbejdspladser til at blive bedre ved at måle 
og udvikle den sociale kapital, og ved at sætte fokus på relationer 
og adfærd. 

Hvert år kårer vi endvidere Danmarks Bedste Arbejdspladser®  i 
samarbejde med Berlingske Nyhedsmagasin og Danmarks Bedste 
Mindre Arbejdspladser i samarbejde med Erhvervsbladet.  

 Mød nogle af Danmarks Bedste Arbejdspladser® ved et af vores gratis seminarer
Great Place to Work® afholder i 2011 en række gratis udviklingsseminarer og temamøder, der konkretiserer og giver 
inspiration til at udvikle arbejdspladsen.  

En god arbejdsplads er en god forretning 

Vores  undersøgelser  viser,  at  trivsel  og 
produktivitet  går  hånd  og  hånd  på  de  bedste 
arbejdspladser.  Danmarks  Bedste  Arbejds‐
pladser® har således halvt så meget sygefravær 
som  landsgennemsnittet  og  dobbelt  så  god 
indtjening  som Danmarks 100 og 1000  største 
virksomheder.  En  god  arbejdsplads  er  med 
andre ord en god forretning. 

Great Place to Work® Institute er dedikeret til at skabe et bedre samfund ved at 
hjælpe arbejdspladser til at blive bedre. 

Tilmelding til seminarer og temamøder kan ske til Great Place to Work® 
office@greatplacetowork.dk ‐ telefon 33 69 13 69 ‐ www.greatplacetowork.dk 
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